



Konsept okullar Mimarlık Yılığında

İstanbul Valiliği İstanbul Koordinasyon Birimi (İPKB) tarafından yıkılıp yeniden yaptırılan Yeni Levent Lisesi, Güngören EML, Güngören Tozkoşaran İÖO ve Zeytinburnu 100. Yıl TML, Arkitera Mimarlık Merkezi'nin 2014 Türkiye Mimarlık Yılığında seçildi

DEPREM riski nedeniyle yıkılıp yeniden yapılan okullar, farklı mimari tarzlarıyla büyük beğeni toplayarak mimarlık yılığında girdi. Türkiye Mimarlık Yılığında 2014'e giren projeler arasında İstanbul'dan beş okul projesi yer alıyor. İstanbul Valiliği İstanbul Proje Koordinasyon Birimi (İPKB) tarafından olası depreme karşı yıkılıp yeniden yaptırılan okul projeleri arasında yer alan; Mimar Semra Uygur tarafından tasarlanan Yeni Levent Lisesi, Güngören EML, Güngören Tozkoşaran İÖO ve Zeytinburnu 100. Yıl TML de Türkiye Mimarlık Yılığında girdi.

1 YILDA İNŞA EDİLDİ

Arkitera Mimarlık Merkezi'nin geliştirdiği bu proje, Türkiye'de yerli veya yabancı tasarımcılar tarafından son bir yılda üretilen mimari çevreyi, yapı bazında tartışmaya açmayı, sergilemeyi ve arşivlemeyi amaçlıyor.

Türkiye Mimarlık Yılığında 2014'te 36 adet mimari, 7 iç mekân, 3 kentsel tasarım ve 2 koruma/onarım projesi yer aldı. İPKB'nin konsept okulları, Aydan Balamir, Ferhat Hacialibeyoğlu,

Ömer Kanpak ve Aydan Volkan'dan oluşan seçici kurul tarafından değerlendirilen 141 proje arasında 2014 yılığında girmeye hak kazanan 48 proje arasına girdi. Nitelikli kamu binaları üretmeye devam eden İPKB; akıllı ve yeşil bina konseptiyle enerji maliyetlerini düşüren, bakım gerektirmeyen daha modern eğitim tesisleri ile listeye damgasını vurdu.

BİLİNÇLİ TASARIM

İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi (İSMEP) kapsamında yıkılıp yeniden yapılmasına karar verilen okul projeleri, günümüz Türkiye'sinin eğitim mekanlarının kabuk değiştirmesi ve çağdaşlaşması için fırsat olarak değerlendiriliyor. Projeler, eğitim mekânlarının sadece öğrencilerin değil şehir hayatına katılan herkesin öğrenme

arzusunu ve çevre duyarlılığını artırmaya olan katkısının bilinci ile tasarlanıyor. 2006 yılında kurulan İstanbul Proje Koordinasyon Birimi (İPKB), İstanbul Valiliği bünyesinde "Geleceğimizi Güçlendiriyoruz" sloganı ile hizmet veriyor. İPKB, 900 bin kişiye eğitim verdi.

**577 OKULUMUZ
GÜÇLENDİRİLDİ**

İPKB'nin güçlendirmesini tamamladığı 577 okul, onarımı devam eden 8 okul ve 2 hastane bulunuyor. Bu yıl için yapılması planlanan 24 okul var. Bu okullardan 3 tanesi engelli çocuklara yönelik. Güçlendirme ve onarım işlemi tamamlanan 59 poliklinik ve sağlık ocağı da hizmette. Diğer yandan, 175 okul, 4 sağlık yapısı, 4 idari bina, 2 sosyal hizmet binası yeniden yapıldı.



Yeni Levent Lisesi'ni (üstte) Semra Uygur tasarladı. Güngören EML (üstte solda), Tozkoşaran İÖO (üstte sağda).